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Hyödyt
Saat kattavan käsityksen puheenjohtajan roolista sekä 
tehtävistä taloyhtiössä ja sen hallituksen johtamisesta. 
Kurssi antaa sinulle tietoa puheenjohtajan tehtävistä, 
niihin perehtymisestä, yhteistyöstä isännöitsijän kanssa 
ja kokoustyöskentelystä sekä taitoa johtaa hallituksen 
työskentelyä.
Käytännössä puheenjohtajalle eteen tulevia tilanteita 
valaistaan kuvitteelliseen Asunto-osakeyhtiö Onnelaan 
sijoittuvin animaatioin. Kurssilla käydään myös läpi 
Taloyhtiön hyvä hallintotapa -suosituksia.

Tietoa
Verkkokurssia täydentävät erilaiset työkalut ja täytet-
tävät malliasiakirjat, kuten hallituksen jäsenen tarkistus-
lista sekä hallituksen kokouksen esityslista- ja pöytäkirja-
mallit. Opiskelijat saavat kurssin käytyään kurssin 
tekstimateriaalin pdf-muodossa.
Kokonaiskesto on noin 1 t 30 min.
Kurssin asiantuntijoina toimivat varatuomari Kirsi Ruutu 
ja Kiinteistöliiton yhteysjohtaja Timo Tossavainen. 
Pitkäaikaiseen kokemukseen perustuvia käytännön 
vinkkejä antavat  taloyhtiöidensä hallituksen puheenjoh-
tajina toimineet Raimo Peltovuori ja Anja Pujola. Nämä 
henkilöt toimivat asiantuntijoina myös videoilla.

Hallituksen puheenjohtajana taloyhtiössä -verkkokurssi
Hallituksen puheenjohtajana taloyhtiössä – HTHJPLUS -verkkokurssilla saat tietoa, taitoa ja 
käytännön vinkkejä taloyhtiön hallituksen puheenjohtajuuden menestykselliseen hoita-
miseen. Kurssi on tarkoitettu erityisesti taloyhtiön puheenjohtajalle.

Kurssi on Kiinteistöalan Kustannus Oy:n tuottama. 
Kurssin lopuksi voit tulostaa itsellesi todistuksen kurssin 
suorittamisesta.

Kustannus
Kurssi on maksuton jäsentaloyhtiöiden puheenjohtajille.
Muille kuin Kiinteistöliiton jäsenille hinta on 99 euroa / 
käyttäjä.
Kurssi kuuluu HTHJPLUS-sarjaan, joka täydentää HTHJ 
- Hyväksytty taloyhtiön hallituksen jäsen -sarjaa. 

Käyttö
Kurssi suoritetaan verkossa omaan tahtiin ja tarvitset 
sen suorittamiseen toimivan internetyhteyden ja 
voimassa olevan Kiinteistöliiton jäsennumeron.
Lue lisää ja rekisteröidy kurssille osoitteessa 
www.kiinkust.fi/tuote/hallituksen-puheenjohtajana 
-taloyhtiossa-hthjplus

Aloita opiskelu osoitteessa:

www.kiinkust.fi/tuote/hallituksen- 
puheenjohtajana-taloyhtiossa-hthjplus


